Bezirksrundenwettkampf

Luftgewehr

Paarungen Schwabenliga Nord

2015/2016

7. Wettkampftag am 28.02.2016 (2. Heimwettkampftag)

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier

Alexander Rettinger

Tobias Schoén
Stefan Béacher
Iris Harlacher

Mannschaftspunkte/Gesamt:

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier

Alexander Rettinger

Tobias Schon
Stefan Bacher

Sabrina Hintermeier
Mannschaftspunkte/Gesamt:

385
389
380
372
370
1896

383
393
378
378
371
1903

6. Wettkampftag am 14.02.2016 in Aislingen

Luftgewehr VSG1

Alexander Rettinger

Tobias Schon

Stefan Bacher (10,3)

Iris Harlacher

Sabrina Hintermeier
Mannschaftspunkte/Gesamt:

Luftgewehr VSG1

Alexander Rettinger

Tobias Schon
Stefan Bacher
Iris Harlacher

Sabrina Hintermeier
Mannschaftspunkte/Gesamt:

389
382
381
376
365
1893

383
385
374
377
371
1890

5. Wettkampftag am 24.01.2016 in Mertingen

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier
Tobias Schén
Iris Harlacher

Sabrina Hintermeier

Stefan Béacher

Mannschaftspunkte/Gesamt:

387
384
353
378
375
1877
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384
376
378
365
367
1870

387
382
387
381
375
1912

378
380
381
365
364
1868

387
384
381
388
376
1916

391
387
385
387
380
1930

Tell Eppisburg
B. Steiner

J. ReB

M. Mayerle

A. Hegele

A. Lachenmayr

Bgl. Offingen
S. Hausner
K. Hins

A. Pféffle

N. Lehr

S. Mailander

Aschb. Aislingen
M. Richter

T. Hausler

(8,8) S. Karg

J. Bunk

Th. Gerstmeier

Ws. Wechingen
M. GrofB3

A-L. Hauber

K. Kuhn

T. GroB

C. GroB3

Gem. Mertingen
A. Blrge

V. Schréttle

B. Riedel

M-C. Thurner

T. Schréttle



Luftgewehr VSG1 3 2
Sonja Hintermeier 384 0 1
Tobias Schén 382 1 0
Iris Harlacher 380 1 0
Sabrina Hintermeier 374 0 1
Stefan Bacher 384 1 0
Mannschaftspunkte/Gesamt: 1904 2 0

4. Wettkampftag am 13.12.2015 in Obenhausen

Luftgewehr VSG1 3 2
Sonja Hintermeier 388 1 0
Alexander Rettinger 387 1 0
Tobias Schén 378 0 1
Iris Harlacher 374 0 1
Sabrina Hintermeier 370 1 0
Mannschaftspunkte/Gesamt: 1897 2 0
Luftgewehr VSG1 3 2
Sonja Hintermeier 385 1 0
Alexander Rettinger (9) 381 0 1
Tobias Schon 385 1 0
Iris Harlacher 377 0 1
Stefan Bacher (9) 373 1 0
Mannschaftspunkte/Gesamt: 1901 2 0

392
374
373
382
366
1887

382
383
385
375
364
1889

380
381
375
385
373
1894

3. Wettkampftag am 29.11.2015 (1. Heimwettkampftag)

Luftgewehr VSG1 4 1
Sonja Hintermeier 383 1 0
Alexander Rettinger 380 0 1
Iris Harlacher 377 1 0
Tobias Schén 374 1 0
Sabrina Hintermeier 376 1 0
Mannschaftspunkte/Gesamt: 1890 2 0
Luftgewehr VSG1 2 3
Sonja Hintermeier 385 0 1
Alexander Rettinger 380 0 1
Iris Harlacher 373 0 1
Tobias Schén 386 1 0
Sabrina Hintermeier 378 1 0
Mannschaftspunkte/Gesamt: 1902 0 2
2. Wettkampftag am 15.11.2015 in Aislingen

Luftgewehr VSG1 2 3
Sonja Hintermeier 390 1 0
Tobias Schon 372 0 1
Alexander Rettinger 383 0 1
Iris Harlacher 375 1 0
Sabrina Hintermeier 368 0 1
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382
383
372
372
368
1877

387
381
382
379
370
1899

388
385
387
372
379

Aschb. Aislingen
M. Liedl

M. Richter

T. Hausler

S. Karg

J. Bunk

Kaderl. Ginzburg
T. Albrecht

J. Ley

K.-H. Brey

K. Mayer

Ch. Grinwald

Tell Eppisburg

J. ReB

(10) B. Steiner

A. Hegele

M. Mayerle

(8) A. Lachenmayr

Hub. Obenhausen
A. Sauter

Ch. Schlager

M. Péhlmann

S. Glaser

W. SchultheiB

Ws. Wechingen
M. Grof3

K. Kuhn

T. GroB3

A-L. Hauber

C. GroB3

Bgl. Offingen
A. Hausner
K. Hins

A. Pfaffle

N. Lehr

S. Mailander



Mannschaftspunkte/Gesamt:

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier
Tobias Schon
Alexander Rettinger
Iris Harlacher
Sabrina Hintermeier

Mannschaftspunkte/Gesamt:

1888

388
375
381
378
366
1888

0 : 2
3 2
1 0
0 1
1 0
0 1
1 0
2 0

1. Wettkampftag am 25.10.2015 in Obenhausen

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier
Sabrina Hintermeier
Alexander Rettinger
Tobias Schén

Iris Harlacher

Mannschaftspunkte/Gesamt:

Luftgewehr VSG1
Sonja Hintermeier
Sabrina Hintermeier
Alexander Rettinger
Tobias Schén
Stefan Bacher

Mannschaftspunkte/Gesamt:

386
375
380
384
379
1904

387
379
380
377
373
1896

3 2
1 0
0 1
0 1
1 0
1 0
2 0
1 4
0 1
0 1
1 0
0 1
0 1
0 2
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1911

385
379
370
379
350
1863

385
382
383
375
376
1901

390
389
379
389
383
1930

Kaderl. Giinzburg
T. Albrecht

K.-H. Brey

K. Mayer

J. Ley

K. Grupp

Hub. Obenhausen
A. Sauter

M. Péhlmann

W. SchultheiB

S. Glaser

Ch. Schlager

Gem. Mertingen
T. Muxel

M-C. Thurner

B. Riedel

V. Schréttle

T. Schréttle



