## Bezirksrundenwettkampf

## Luftgewehr

# Paarungen Schwabenliga Nord 2015/2016

#### 7. Wettkampftag am 28.02.2016 (2. Heimwettkampftag)

Luftgewehr VSG1		5	:	0		Tell Eppisburg
Sonja Hintermeier	385	1	:	0	384	B. Steiner
Alexander Rettinger	389	1	:	0	376	J. Reß
Tobias Schön	380	1	:	0	378	M. Mayerle
Stefan Bächer	372	1	:	0	365	A. Hegele
Iris Harlacher	370	1	:	0	367	A. Lachenmayr
Mannschaftspunkte/Gesamt:	1896	2	:	0	1870	
Luftgewehr VSG1		1	:	4		Bgl. Offingen
<b>Luftgewehr VSG1</b> Sonja Hintermeier	383	<b>1</b> 0	:	<b>4</b> 1	387	<b>Bgl. Offingen</b> S. Hausner
<u> </u>	383 393	<b>1</b> 0 <b>1</b>	-		387 382	
Sonja Hintermeier			:	1		S. Hausner
Sonja Hintermeier Alexander Rettinger	393	1	:	1 0	382	S. Hausner K. Hins
Sonja Hintermeier Alexander Rettinger Tobias Schön	393 378	<b>1</b> 0	: :	1 0 1	382 387	S. Hausner K. Hins A. Pfäffle

### 6. Wettkampftag am 14.02.2016 in Aislingen

Luftgewehr VSG1		5	:	0		Aschb. Aislingen
Alexander Rettinger	389	1	:	0	378	M. Richter
Tobias Schön	382	1	:	0	380	T. Häusler
Stefan Bächer (10,3)	381	1	:	0	381	(8,8) S. Karg
Iris Harlacher	376	1	:	0	365	J. Bunk
Sabrina Hintermeier	365	1	:	0	364	Th. Gerstmeier
Mannschaftspunkte/Gesamt:	1893	2	:	0	1868	
Luftgewehr VSG1		1		4		Ws Wechingen
Luftgewehr VSG1	202	1	:	4	297	Ws. Wechingen
Alexander Rettinger	383	0	:	1	387	M. Groß
Alexander Rettinger Tobias Schön	385	0	-	1 0	384	M. Groß A-L. Hauber
Alexander Rettinger		0	:	1		M. Groß
Alexander Rettinger Tobias Schön	385	0	:	1 0	384	M. Groß A-L. Hauber
Alexander Rettinger Tobias Schön Stefan Bächer	385 374	0 1 0	: : :	1 0	384 381	M. Groß A-L. Hauber K. Kuhn

#### 5. Wettkampftag am 24.01.2016 in Mertingen

Luftgewehr VSG1		0	:	5		Gem. Mertingen
Sonja Hintermeier	387	0	:	1	391	A. Bürge
Tobias Schön	384	0	:	1	387	V. Schröttle
Iris Harlacher	353	0	:	1	385	B. Riedel
Sabrina Hintermeier	378	0	:	1	387	M-C. Thurner
Stefan Bächer	375	0	:	1	380	T. Schröttle
Mannschaftspunkte/Gesamt:	1877	0	:	2	1930	
		Se	eite 1	l von	13	

Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier Tobias Schön Iris Harlacher Sabrina Hintermeier Stefan Bächer Mannschaftspunkte/Gesamt:  4. Wettkampftag am 13.12.26	384 382 380 374 384 1904	3 0 1 1 0 1 2	: : : : :	2 1 0 0 1 0 <b>0</b> 0	392 374 373 382 366 1887	Aschb. Aislingen M. Liedl M. Richter T. Häusler S. Karg J. Bunk
Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier Alexander Rettinger Tobias Schön Iris Harlacher Sabrina Hintermeier Mannschaftspunkte/Gesamt: Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier	388 387 378 374 370 1897	3 1 1 0 0 1 2 3 1	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	2 0 0 1 1 0 0 2	382 383 385 375 364 1889	Kaderl. Günzburg T. Albrecht J. Ley KH. Brey K. Mayer Ch. Grünwald  Tell Eppisburg J. Reß
Alexander Rettinger (9) Tobias Schön Iris Harlacher Stefan Bächer (9) Mannschaftspunkte/Gesamt:  3. Wettkampftag am 29.11.20	381 385 377 373 1901	0 1 0 1 2	vett	1 0 1 0 <b>0</b>	381 375 385 373 1894	(10) B. Steiner A. Hegele M. Mayerle (8) A. Lachenmayr
Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier Alexander Rettinger Iris Harlacher Tobias Schön Sabrina Hintermeier Mannschaftspunkte/Gesamt:	383 380 377 374 376 1890	4 1 0 1 1 1 2	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	1 0 1 0 0 0	382 383 372 372 368 1877	Hub. Obenhausen A. Sauter Ch. Schläger M. Pöhlmann S. Gläser W. Schultheiß
Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier Alexander Rettinger Iris Harlacher Tobias Schön Sabrina Hintermeier Mannschaftspunkte/Gesamt:	385 380 373 386 378 1902	2 0 0 1 1 0	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	3 1 1 1 0 0 2	387 381 382 379 370 1899	Ws. Wechingen M. Groß K. Kuhn T. Groß A-L. Hauber C. Groß
2. Wettkampftag am 15.11.2	015 in Ai	sling	jen			
Luftgewehr VSG1 Sonja Hintermeier Tobias Schön Alexander Rettinger Iris Harlacher	390 372 383 375	2 1 0 0	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	3 0 1 1 0	388 385 387 372	<b>Bgl. Offingen</b> A. Hausner K. Hins A. Pfäffle N. Lehr

Seite 2 von 3

Mannschaftspunkte/Gesamt:	1888	0	:	2	1911	
Luftgewehr VSG1		3	:	2		Kaderl. Günzburg
Sonja Hintermeier	388	1	:	0	385	T. Albrecht
Tobias Schön	375	0	:	1	379	KH. Brey
Alexander Rettinger	381	1	:	0	370	K. Mayer
Iris Harlacher	378	0	:	1	379	J. Ley
Sabrina Hintermeier	366	1	:	0	350	K. Grupp
Mannschaftspunkte/Gesamt:	1888	2	:	0	1863	
1. Wettkampftag am 25.10.2	015 in Ol	benh	aus	en		
Luftgewehr VSG1		3	:	2		Hub. Obenhausen
Sonja Hintermeier	386	1	:	0	385	A. Sauter
Sabrina Hintermeier	375	0	:	1	382	M. Pöhlmann
Alexander Rettinger	380	0	:	1	383	W. Schultheiß
Tobias Schön	384	1	:	0	375	S. Gläser
Iris Harlacher	379	1	:	0	376	Ch. Schläger
Mannschaftspunkte/Gesamt:	1904	2	:	0	1901	
Luftgewehr VSG1		1	:	4		Gem. Mertingen
Sonja Hintermeier	387	0	:	1	390	T. Muxel
Sabrina Hintermeier	379	0	:	1	389	M-C. Thurner
Alexander Rettinger	380	1	:	0	379	B. Riedel
Tabiaa Cabia		_				\
Tobias Schön	377	0	:	1	389	V. Schröttle

0 : 2

1930

1896

Mannschaftspunkte/Gesamt: